
COMUNE DI SESTOLA
Provincia di Modena
telefono 0536 61790 
Corso Umberto I° n° 5 - 41029 Sestola (MO)   c.f. e p.i. 00511340366

Copia

Area Economico Finanziaria
Determina n.  168 del 24-06-2023  

Oggetto: APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE CONCORSO A TEMPO 
DETERMINATO PER L'ASSUNZIONE DI N. 1 UNITA' DI PERSONALE ADDETTO 
ALL'UFFICIO TURISTICO EX CAT B POSIZIONE ECONOMICA B3

Il Responsabile dell’Area

Richiamato la determina n. 47 del  05/06/2023, con  il quale venne indetto un concorso per  esami per la 
copertura di n.1 posti , a tempo determinato Addetto all’Ufficio Turistico cat b3;
Visto la determina n. 59 del 22.06.2023, con cui si provvedeva alla nomina della Commissione giudicatrice 
del concorso;
Visti i verbali e la graduatoria formulata dalla Commissione giudicatrice;
Constatata la regolarità delle procedure concorsuali;
Visti

- La deliberazione di CC. n. 21 del 31/05/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale è 
stata approvata la nota di aggiornamento al DUP per il triennio 2023/2025:

- La deliberazione di CC n. 28 del 31/05/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, avente ad 
oggetto “Bilancio di Previsione Finanziario 2023-2025, approvazione ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. 
n. 267/2000 e dell’art. 10 del D.Lgs n.118/2011 e ss.mm.ii;

- La deliberazione di GC n. 57 del 19/06/2023, dichiarata immediatamente eseguibile, con cui è stato 
approvato il Piano Esecutivo di Gestione PEG finanziario per il triennio 2023-2025

- Il D.Lgs. n. 118/2011 che detta disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio degli enti locali:

- Il D.Lgs. n. 267/2000 e in particolare l’art.107 c.3
- Lo statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità
- Il decreto sindacale di nomina n.     8       del  15.12.2022;

D E T E R M I N A
-

Che in relazione alle determinazioni assunte con il presente atto, il sottoscritto Responsabile 
di Area, consapevole delle sanzioni penali cui incorre nel caso di dichiarazione mendace o 
contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto dall’art.76 del D.P.R 28.12.2000 
n. 445, non si trova in una situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come 
disposto dall’art.6 del codice di comportamento, approvato con D.P.R n.62/2013.

Di attestare la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa del presente atto, ai 
sensi dell’art. 147 bis, 1° comma n. 267/2000



Di disporre l’attuazione degli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione delle 
informazioni contenute nel presente atto in esito e per gli effetti del dettato normativo 
vigente in materia

Di approvare gli atti allegati alla presente delibera, formulati dalla commissione giudicatrice del 
concorso pubblico, per  esami, per la copertura di n.1 posto, a tempo determinato,  al profilo di 
Addetto all’Ufficio Turistico  cat B3 – e la graduatoria finale che si trascrive di seguito:

2) di dare atto che il provvedimento di nomina del vincitore del concorso verrà assunto con la stipula del 
contratto individuale di lavoro di cui all'art. 14 del C.C.N.L. degli enti locali e che, con gli stessi, si 
procederà alla relativa assunzione in prova nel profilo professionale per il quale è  stato bandito il 
concorso;

Il Responsabile dell’Area
 Monica Berti

Votazione
ComplessivaCOGNOME E NOME

DEL CANDIDATO
Prove

Pratica
Prova
orale Totale

BALLERINI ELISA 28 26 54

CASCELLA JENNYFER 28 24 52



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che l’atto suesteso numero 319 in data odierna viene pubblicato all’albo pretorio e vi 
rimarrà fino al 09-07-2023 consecutivamente.

Berti Monica
F.to  Monica Berti

Copia conforme all’originale per uso amministrativo.


